МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 СЕЛА НОЖАЙ-ЮРТ»

(МБОУ «СОШ №3 с. НОЖАЙ-ЮРТ»)

ЮКЪАРАДЕШАРАН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ УЧРЕЖДЕНИ

«НАЖИН-ЮЬРТАН №3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

366241, Чеченская Республика, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. И. Усманова, 25

ПРИКАЗ

от 09.02.2023 г.            №13-1

Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка работников

МБОУ «СОШ № 3 с. Ножай-Юрт» Ножай-Юртовского муниципального

района,

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в Российской

Федерации» с изменениями на 29 декабря 2022 года, а также Уставом

общеобразовательной организации и другими нормативными правовыми

актами Российской Федерации, регламентирующими деятельность

организаций, осуществляющих образовательную деятельность

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка работников

МБОУ «СОШ № 3 с. Ножай-Юрт» Ножай-Юртовского муниципального

района;

2. Правила внутреннего трудового распорядка работников МБОУ «СОШ

№ 3 с. Ножай-Юрт» Ножай-Юртовского муниципального района,

утвержденные приказом от 01.10.2020  № 71-1, считать утратившим силу;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящее приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте учреждения в сети «Интернет».

Директор                                             М-Э.С. Сатиханов

		2023-03-21T10:33:46+0300
	Сатиханов Магомед-Эми Сайдович